
Clubmeisterschaft 2022

17.09.2022
Klasse 1 - Vereinsmitglieder Herren

Klasse 1 - Vereinsmitglieder Herren Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 Disziplin 6 80 398

Schütze 1. 2. 3. 4. 5. Summe Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste

Lemmerer Hans-Peter 10 10 10 9 7 46 100 100 25 43 52 366 1

Haid Martin 10 10 10 10 9 49 100 100 25 30 52 356 2

Zagler Siegfried 10 10 9 9 8 46 100 100 25 17 68 356 2

Rieser Roland 10 10 8 8 8 44 100 100 25 37 33 339 4

Reichl Peter 10 10 10 9 9 48 90 90 25 37 37 327 5

Waldinger Siegfried 10 10 9 9 8 46 100 70 25 41 36 318 6

Moitzi Thomas 7 8 9 9 10 43 100 60 25 41 28 297 7

Woger Erich 6 10 10 9 9 44 90 100 25 17 17 293 8

Purgstaller Christoph 7 8 10 10 10 45 80 100 25 10 24 284 9

Pichler Jürgen 7 8 10 10 9 44 70 80 25 31 30 280 10

Auer Johann 10 10 9 9 5 43 90 70 25 24 25 277 11

Paumann Andreas 5 7 8 8 9 37 70 80 0 36 40 263 12

Sonnleitner Markus 7 7 8 8 10 40 90 60 25 14 33 262 13

Benedikt Wilhelm 2 5 6 8 8 29 90 80 0 9 15 223 14

Enko Harald 9 8 8 6 5 36 50 80 25 0 21 212 15

Schiwitz Erwin 0 6 6 8 9 29 100 60 0 0 15 204 16

Schlager Karl Peter 8 8 9 10 10 45 40 40 25 6 29 185 17

Stocker Kurt 10 5 7 7 0 29 70 40 0 4 13 156 18

Brandl Roland 0 2 6 6 9 23 40 50 0 2 7 122 19

Turnschek Gerhard 3 4 4 8 7 26 20 30 0 0 24 100 20

Disziplin 1 50



Clubmeisterschaft 2022

17.09.2022
Klasse 2 - Vereinsmitglieder Damen

Klasse 2 - Vereinsmitglieder Damen Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 Disziplin 6 80 398

Schütze 1. 2. 3. 4. 5. Summe Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste

Lemmerer Irmgard 6 8 9 9 9 41 50 70 25 14 12 212 1

Schlager Maria-Elisabeth 4 7 8 9 7 35 50 40 25 17 5 172 2

Reiter Sonja 0 2 4 5 7 18 50 70 0 2 12 152 3

Disziplin 1 50



Clubmeisterschaft 2022

17.09.2022
Klasse 3 - Gäste Herren

Klasse 3 - Gäste Herren Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 Disziplin 6 80 398

Schütze 1. 2. 3. 4. 5. Summe Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste

Pichler Andreas 10 10 8 9 9 46 90 100 25 43 32 336 1

Berger Peter 6 7 9 10 10 42 100 100 25 37 28 332 2

Pinsker Jürgen 7 10 10 9 8 44 100 70 25 20 57 316 3

Gaar Patrick 5 6 7 7 8 33 100 90 25 6 29 283 4

Hofer Günter 7 10 10 9 8 44 80 100 25 12 12 273 5

Bürger Günter 10 10 9 8 9 46 80 90 0 23 27 266 6

Schramm Gregor 8 10 10 9 9 46 90 60 25 16 25 262 7

Kaltenegger Wolfgang 2 3 5 8 8 26 100 70 0 2 59 257 8

Horn Dietmar 9 9 8 8 7 41 80 40 25 11 29 226 9

Cagalj Haris 10 9 8 7 5 39 70 60 0 2 40 211 10

Petzl Manuel 5 6 6 7 8 32 20 50 0 34 42 178 11

Disziplin 1 50



Clubmeisterschaft 2022

17.09.2022
Klasse 4 - Gäste Damen

Klasse 4 - Gäste Damen Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 Disziplin 6 80 398

Schütze 1. 2. 3. 4. 5. Summe Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste

Reiter Sabine 1 1 1 0 0 3 90 10 0 14 1 118 1

Disziplin 1 50



Clubmeisterschaft 2022

17.09.2022
Overall

Overall Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 Disziplin 6 80 398

Schütze 1. 2. 3. 4. 5. Summe Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste

Lemmerer Hans-Peter 10 10 10 9 7 46 100 100 25 43 52 366 1

Haid Martin 10 10 10 10 9 49 100 100 25 30 52 356 2

Zagler Siegfried 10 10 9 9 8 46 100 100 25 17 68 356 2

Rieser Roland 10 10 8 8 8 44 100 100 25 37 33 339 4

Pichler Andreas 10 10 8 9 9 46 90 100 25 43 32 336 5

Berger Peter 6 7 9 10 10 42 100 100 25 37 28 332 6

Reichl Peter 10 10 10 9 9 48 90 90 25 37 37 327 7

Waldinger Siegfried 10 10 9 9 8 46 100 70 25 41 36 318 8

Pinsker Jürgen 7 10 10 9 8 44 100 70 25 20 57 316 9

Moitzi Thomas 7 8 9 9 10 43 100 60 25 41 28 297 10

Woger Erich 6 10 10 9 9 44 90 100 25 17 17 293 11

Purgstaller Christoph 7 8 10 10 10 45 80 100 25 10 24 284 12

Gaar Patrick 5 6 7 7 8 33 100 90 25 6 29 283 13

Pichler Jürgen 7 8 10 10 9 44 70 80 25 31 30 280 14

Auer Johann 10 10 9 9 5 43 90 70 25 24 25 277 15

Hofer Günter 7 10 10 9 8 44 80 100 25 12 12 273 16

Bürger Günter 10 10 9 8 9 46 80 90 0 23 27 266 17

Paumann Andreas 5 7 8 8 9 37 70 80 0 36 40 263 18

Sonnleitner Markus 7 7 8 8 10 40 90 60 25 14 33 262 19

Schramm Gregor 8 10 10 9 9 46 90 60 25 16 25 262 19

Kaltenegger Wolfgang 2 3 5 8 8 26 100 70 0 2 59 257 21

Horn Dietmar 9 9 8 8 7 41 80 40 25 11 29 226 22

Benedikt Wilhelm 2 5 6 8 8 29 90 80 0 9 15 223 23

Enko Harald 9 8 8 6 5 36 50 80 25 0 21 212 24

Lemmerer Irmgard 6 8 9 9 9 41 50 70 25 14 12 212 24

Cagalj Haris 10 9 8 7 5 39 70 60 0 2 40 211 26

Schiwitz Erwin 0 6 6 8 9 29 100 60 0 0 15 204 27

Schlager Karl Peter 8 8 9 10 10 45 40 40 25 6 29 185 28

Petzl Manuel 5 6 6 7 8 32 20 50 0 34 42 178 29

Schlager Maria-Elisabeth 4 7 8 9 7 35 50 40 25 17 5 172 30

Stocker Kurt 10 5 7 7 0 29 70 40 0 4 13 156 31

Reiter Sonja 0 2 4 5 7 18 50 70 0 2 12 152 32

Disziplin 1 50



Clubmeisterschaft 2022

17.09.2022
Overall

Brandl Roland 0 2 6 6 9 23 40 50 0 2 7 122 33

Reiter Sabine 1 1 1 0 0 3 90 10 0 14 1 118 34

Turnschek Gerhard 3 4 4 8 7 26 20 30 0 0 24 100 35


	Ergebnis_Clubmeisterschaft_2022_Klasse_1
	Ergebnis_Clubmeisterschaft_2022_Klasse_2
	Ergebnis_Clubmeisterschaft_2022_Klasse_3
	Ergebnis_Clubmeisterschaft_2022_Klasse_4
	Ergebnis_Clubmeisterschaft_2022_Overall

